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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02727202O

2. Data e Regjistrimit 29/03/2000
3. Emri i Subjektit BAJRAMI N.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake 
km.13, zk.3864,  pasurite nr.734/1+732+738/9 
431.557.313,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim 

projektesh,prodhim material ndertimi,tregti me pakice i 
vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve e 
makinerive.Eksport-import e tregtim me shumice e pakice i 
te gjitha llojeve te mallrave industriale,ushqimore,ndertimore 
e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fushen e transportit 
per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te 
udhetareve e hapjen e agjensive turistike dhe udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i 
materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per 
vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, pajisje 
elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore te te gjitha 
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llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te 
mjeteve transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te 
pjeseve te kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe 
sigurimin e objekteve publike dhe private dhe mbrojtjen e 
jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime 
ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. 
Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione dhe 
mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit 
te matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, 
dhe TU. Nenstacione elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, 
centrale fotovoltaike dhe eloike. Sherbime shendetsore 
perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se 
punonjesve te shoqerise. Veprimtarite e ekspertizes lidhur 
me ndikimin ne mjedis (Auditim mjedisor ndikim ne 
mjedis). Menaxhimi i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje qe 
vijne nga pylltaria/sivikultura; beton; tjegulla; tjegulla dhe 
qeramika; perzierje te betonit; tullave, tjegullave, dhe 
qeramikes; dru; qelqe; plastike; perzierje bituminoze; baker; 
bronz; tunxh; alumin; plumb; zink; hekur dhe celik; kallaj; 
metale te perziera; kabllo te tjera; dhera dhe gure, balta; 
cakell; materiale izolimi; materiale ndertimi me gips; mbetje 
te perziera nga dertimi dhe te prishjes), grumbullim, 
transportim, ruajtje dhe rikuperim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme.
Nazif Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazifBajrami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
431.557.313,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 689 
MJ. Elbasan Elbasan  ELBASAN Kazan Veteshkarkues 
ABR 963 Elbasan Elbasan  ELBASAN Kazan vetshkarkues 
ABR 964 Elbasan Elbasan  ELBASAN Fadroma CAT EL 
3372 C Elbasan Elbasan  ELBASAN Autopompe AA 374 
AU. Elbasan Elbasan  ELBASAN Autovinc AA 783 GG 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqese AA 201 HC 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobot 180 MB Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 081 MD Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 208 NE 
Tirane  Farke FARKE E MADHE Rruga "Kodra e Bukur", 
zk.1604, pasuria nr.381/17. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Furgon AA 765 NI. Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon 
AA 176 MB. Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqese 
AA 902 BK Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 
354 NK. Elbasan Elbasan  ELBASAN Eskavator me goma 
AA 910 YT Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion 
veteshkarkues AA 332 KN. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine EL 9638 B Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion vetshkarkues AA 597 EN. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobetionere AA 078 MD. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autovinc me kosh AA 426 DJ Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobetionere AA 079 MD Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kazan vetshkarkues ACR 347 Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobetionere AA 725 EK Elbasan  Shirgjan 
SHIRGJAN Rikonstruksioni i rruges Kuqan-Bujqes-
Jagodine-Muriqan-Thane. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine AA 115 KZ. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine AA 178 MB. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion vetshkarkues AA 042 EN. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kamion vetshkarkues AA 884 HL Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 549 MY. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 210 
NE. Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vetshkarkues AA 
791 EC Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqes AA 726 
HG Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vinxh AA 946 HL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobot AA 148 LF Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 122 NE. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Karoatrec AA 183 MB. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 726 EK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 164 
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HP. Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 105 KZ 
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fadrome me goma AA 
551 VG. Elbasan Elbasan  ELBASAN Fadrome me goma 
AAMT 01 Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion 
veteshkarkues AA 182 MB. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autobus AA 502 TT. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autobetionere AA 082 MD Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Koke terheqese AA 589 BK Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autopompa AA 734 AA Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine AA 946 PU. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion veteshkarkues AA 109 NE. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Koke terheqese AA 951 GE Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 209 NE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAMI N.
E-Mail: nbajrami2@hotmail.com  
Telefon: 0674053353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2000

Numri i Vendimit:23102, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 2000-02-21 Emri i subjektit - BAJRAMI-N Forma ligjore - SHPK 
Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Prane parkut te mallrave - Elbasan Kapitali - 100 000 leke 
Objekti - Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave. Perfaqsues ligjor - Nazif Bajrami 
Ortak - Nazif Bajrami.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (14).pdf

2. 01/06
/2000

Numri i Vendimit:23102/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me transport mallrash dhe udhetaresh. Ne fushen e ndertimit, projektimit 
dhe zbatimit, projektim i materialeve inerte, etj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06329F1C-FBE8-46DC-8ED1-CF74201AE020
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EL.19.01.08.PJ9- (14).pdf

3. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:23102/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me tregeti te pjeseve te kembimit per automjete, me pakice e karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Qender interneti, etj.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (14).pdf

4. 23/04
/2007

Numri i Vendimit:23102/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel, z. Jani 
Kamami.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (14).pdf

5. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:23102/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 30 064 231 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (14).pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103259-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "30.064,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "20/02/2000"          u be            "17/02/2000"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "300.642,31"         
Data e Themelimit ishte            "20/02/2000"          u be            "17/02/2000"         
Objekti ishte            ("Eksport import i te gjitha llojeve te mallrave. Ne fushen e transportit 
te mallrave dhe udhetareve. Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit, projektimit, prodhim i 
materialeve inerte. tregeti te pjeseve te kembimit per automjete, me pakice e karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. qender interneti, etj.")          u be            ("Servis automjetesh, 
ndertime, projektime, tregti me pakic i vajrave lubrifikante")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Ish Parku Mallrave;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ISH PARU MALLRAVE(LAB.FUSH);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         LABINOT 
- FUSHE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06329F1C-FBE8-46DC-8ED1-CF74201AE020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06329F1C-FBE8-46DC-8ED1-CF74201AE020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06329F1C-FBE8-46DC-8ED1-CF74201AE020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06329F1C-FBE8-46DC-8ED1-CF74201AE020
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.064,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("17/02/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166996-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228758-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069139")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Visarion Xhuvani, Rruga Rinia, Sheshi Ndertimit Prane Universitetit A 
Xhuvani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F02241-4230-49C1-A931-100977BD0423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473C907-365F-4B93-97A9-3803CBE9F1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CC28F3-55CE-4276-8D14-9FFDBAA334B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109F39E-461F-4841-9731-E23F26A8492E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109F39E-461F-4841-9731-E23F26A8492E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F416420C-E1BD-4065-9ABC-3819BF67EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FD269E-1E46-431A-BDC7-6864D242DAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E4C472-9D2D-4C5E-AC0E-7A19DBD0E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C3AAF-F010-4A7E-A7A3-85E801B74FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48391C32-D400-4C4A-A122-8733CE0A4829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D961925-DB12-4A48-A032-378411449371
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03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236054-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, sheshi ndertimit tek shkolla Beqir Çela;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414012-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, 100m prane shkolles 9-vjecare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430566-08-10
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, ndertime, projektime, tregti me pakic i vajrave 
lubrifikante")          u be            ("Servis automjetesh, ndertime, projektime, tregti me 
pakic i vajrave lubrifikante, shitje-blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479384-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga 11 Nentori, shesh ndertimi ngjitur me Alfa-Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7B4DFE-2999-4086-8E1B-9B2D5680CE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CDC0B-34BC-4FF4-94D9-335B2595812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3653EF3B-37FC-4310-B827-BA4A2F4F0763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49ED7AA-EBD2-4088-808F-3B9302C5F3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7503ECB3-8387-4795-B0CA-6D3EDEB47D63
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10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486712-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Borodin Mitarja.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga 28 Nentori, shesh-ndertimi prane pallatit 77/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519197-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Kantjeri  midis fshatrave Mirake -Xibrake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561492-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, ndertime, projektime, tregti me pakic i vajrave 
lubrifikante, shitje-blerje automjetesh.")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D32F4-28CB-4400-929A-CAEBD2AE02A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038929F-9ED2-4593-B419-D8F49014D8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F3033-BD6C-471A-92EA-5760D4C6F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B979375A-0FDC-45CA-84B9-DA778DC325B1


9

eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2000")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583508-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
10.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Petraq Popa, shesh ndertimi, per godine banimi 
10kat (bodrum-2kat lokal-8 kat banim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771111-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.6373 Prot  Nr. Dosje 590-610-609 date 
07.05.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A" shpk, ku urdherohet 
vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori "Bajrami-N" shpk me Nuis 
Nipt K02727202O, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F972E-2500-4A64-91FA-2D48A1F55995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA83E5CC-37E9-4673-9970-40E712007F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F9D3B2-E967-4A4B-B7B1-546B5A608A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20492313-C314-4F44-B9D0-BC03A5D2068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9079A335-772D-4E38-A42E-564EE3985D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ABFC48-D37E-4D82-A686-627F2B63DA9B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-814730-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21/06/2012 per mbyllje  dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.2, rruga Cermenika ne kryqezim me rrugen Hajdar 
Blloshmi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, prane furres se Xhevatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga 28 Nentori, shesh-ndertimi prane pallatit 77/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971453-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16201, date 28.12.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “EPSA”, ku urdherohet heqja e mases se sekuestros conservative 
mbi kuotat e debitorit “Bajrami – N”, me NUIS (NIPT) K02727202O. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169129-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendour shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD1C41-B8E8-465D-94EF-E6139F767747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AA9FC-AB1C-4DEB-8C09-4FDF568F7774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F53B5-2934-4860-8311-80159030E50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ED4160-98B0-40B3-82CA-C519DFF374CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03FC78B-28BF-47FD-A3A4-6A45000CB5EF
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e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.")          u be            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim 
projektesh,prodhim material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-
blerje automjetesh,te pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te 
pjeseve te kembimit.Ne fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Polici private dhe ruajtje sigurie (Shrsf).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199328-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm,datë 20.09.2013 ku 
është vendosur: Të bëhet kalimi i 100% të kuotave që zotëron ortaku Nazif Bajrami në 
shoqëri kundrejt Z.Astrit Muzhaqi.Largimin e Z.Nazif Bajrami si administrator i shoqërisë 
dhe emërimin e Z.Astrit Muzhaqi si administrator i shoqërisë.Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të kuotave Nr.5750 Rep,Nr.2928 Kol,datë 20.09.2013.
Telefon ishte            ("0692069139")          u be            ("0674095353")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Muzhaqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.064.231,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B81EA-2303-4276-A7D6-4E647C728CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B704703-E244-4FF8-9CB6-E71E9349B95B
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eshte larguar ortaku:            ("Nazif Bajrami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Muzhaqi")                      Nga data 
"20/09/2013             Ne daten "20/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Nazif Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202163-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur : 1- Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 2- 
Emerimi i z. Astrit Mollaj si drejtues teknik te shoqerise.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Polici private dhe ruajtje sigurie (Shrsf).")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CBA5E5-D9C4-491F-9B6F-6A89ED26F0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C630C75-F414-4832-9768-E78267A521EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57949C-1ABC-43DC-B48F-F1553C552C68
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pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227017-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.10.2013,ku eshte vendosur: 1) 
kalimi 100% te kuotave te kapitalit themeltar nga z.Astrit Muzhaqi ne favor te z.Nazif 
Bajrami; 2) largimi i administratorit z.Astrit Muzhaqi dhe emerimin e z.Nazif Bajrami si 
administrator,per nje afat kohor pese vjeçar.Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.6562 
Rep.Nr.3250 Kol,date 18.10.2013,per dhurimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te 
z.Nazif Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nazif Bajrami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.064.231,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Muzhaqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazif Bajrami")                      Nga data 
"18/10/2013             Ne daten "18/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Astrit Muzhaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269290-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2013 per 
shtim objekti dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D102D2F-3FCB-4006-83CC-31D5C94A6C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CEE86-2E29-4CEF-9EA8-9C4BB37E7E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A59CB-031B-406B-8784-5F1087E89D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD326D-D834-43FC-BE26-9431602AEF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D771FD-22AE-4043-83CB-FF1BECFD9213
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pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A)")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, pallati prane furres se "Xhevatit", kati i 1-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Ish Parku Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAECD655-A4CA-4FBF-A7FC-05CD9F1E8F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF831AC4-B645-426C-83A8-F892A21A2915
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14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470837-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2014, te ortakut te shoqerise 
"BAJRAMI N." sh.p.k, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga 11 Nentori, shesh ndertimi ngjitur me Alfa-Bank.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Visarion Xhuvani, Rruga Rinia, Sheshi Ndertimit Prane Universitetit A Xhuvani;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, sheshi ndertimit tek shkolla Beqir Çela;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, 100m prane shkolles 9-vjecare;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Borodin Mitarja.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr.2, rruga Cermenika ne kryqezim me rrugen Hajdar Blloshmi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, prane furres se Xhevatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Petraq Popa, shesh ndertimi, per godine banimi 10kat 
(bodrum-2kat lokal-8 kat banim);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473314-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 15.05.2014 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
POLIGON   SHKUMBIN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DADF4-CCCC-4CBE-B5BF-98E260534381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4475E-EED4-4659-9633-DFDC9164E29E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-552999-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.07.2014 për hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Karotrec EL 2749 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4324 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 889 IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 791 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 951 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kazan vetshkarkues ABR 964;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 268 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vinxh AA 946 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues EL 1703 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 726 EK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4359 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues EL 0651 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kazan vetshkarkues ACR 347;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine EL 9638 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot EL 1883 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 814 GP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD0DD4-ABAA-42D3-8C84-688CE1E64BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500BE38-20F0-4CDC-B307-92F3D863C294
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Autobetionere EL 4325 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 589 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 725 EK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 773 GP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fadroma JCB 4CX TR 5962 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 884 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 201 HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine EL 4431 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kazan Vetshkarkues ABR 969;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autopompa AA 734 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 042 EN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 597 EN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine EL 2765 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fadroma CAT EL 3372 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4330 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579032-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A75566-A5B4-4E2E-927D-7283091D3432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C84F9C-45C3-47FF-A192-967D30527A3C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760857-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 01.12.2014, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar znj. Angjelina Gjeta, per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.3,  date 12.12.2014, ku eshte vendosur: Miratim i 
raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 11.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.064.231,00"          u be            "264.111.831,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.642,31"          u be            "264.111.831,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.064.231,00")            u be              ("264.111.831,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856413-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874396-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2015 per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570958E-A497-4C4F-B507-49E32CCED64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D6D9D0-1404-44B7-BC5A-761C5D19561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323158D-1084-4FCA-94CB-B990F07AFAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6D98C5-B4A7-4ECE-BD82-2EEDB74B8BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE04FF-1763-46CC-A8AB-312A282B117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A1A80-D0D7-4C6D-957F-32ED126B811B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF1230-2DDC-459B-9865-62AC9EFAABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E210EE-91B7-4F7D-AEF2-8823689BA96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F7126-DA3D-4055-9985-95CBA871D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F31F74-E680-4BFD-8937-9A156329E6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CA1216-017B-47AD-9211-D2A9AE45352E
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administratori. Largimi i Nazif Bajrami dhe emerimi i Florenc Musta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenc Musta")                      Nga data 
"16/02/2015             Ne daten "16/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Nazif Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131999-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, ndertesa nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145979-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273369-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA8D06B-5EA0-403E-973B-4B18F9DAD7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22804125-3A9A-464C-8DD5-60ADB3D06C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F2EEC7-760C-48C8-80BD-C4EF46B0AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D631EFEC-E8C8-442A-918A-DA2148FE14BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B40C85-EA81-44E6-9083-292FC4E1BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C98A9-F714-40A8-88AF-60FCC91AE9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C4FCE-8B14-49D9-AEED-70C64CB52340
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja "Ish shtepia e oficerave", rruga Hajdar Blloshmi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317085-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme Nr. 4177 Rep. 1355 
Kol. date 21.09.2015, lëshuar nga shoqeria “ BAJRAMI N. ”, perfaqesuar nga Z. Florenc 
Musta, mbi bazën e së ciles te përfaqësuar Z. Nazif Bajrami dhe Znj .Anduena Bajrami, i 
jepen tagrat e përfaqesimit të përcaktuara në këtë akt. Deklarim i numrit të kontaktit. 
Deklarim i Email.
Telefon ishte            ("0674095353")          u be            ("0674053353")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nbajrami2@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557110-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, ndertesa nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF31E07-66B3-4C84-8390-9887C42AC892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4C0530-C827-4CAB-B01C-B7C53FEB10FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D21103-D454-43B5-8238-0DDCDF0CCD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61AEA27-A710-41B0-8581-EDE438CEB279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3168106-0856-44FB-8B06-402A0C593262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8131FCD4-D797-4E5F-83CF-5ED9C12581D1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869319-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165408-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Fshati Xibrake, rruga Xibrake-Elbasan km.13, zona kadastrale 
3864, kantieri me numer pasurie 73411.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, pallati prane furres se "Xhevatit", kati i 1-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         XIBRAKE;         
Kantjeri  midis fshatrave Mirake -Xibrake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazif Bajrami")                      Nga data 
"20/02/2017             Ne daten "20/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Florenc Musta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260413-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBECE5C-8081-4E9C-ACA5-33AABABE091A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C2881-76EE-48CA-9014-901944200620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6402FCFB-462E-4A2A-B6EE-B5A33A357072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A6841-C6D9-42E4-8C80-05F0E8024FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91418A1A-C036-4E47-B8EA-875C9E657A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9472930-A552-4D61-A7F1-3D61BA9DD3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F79CEFB-FE7A-4AA0-BCE7-6AC6D730F496
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 8160, me numer pasurie 2/82, 2/318 Rruga  "Ismail Qemali" 
perballe Liceut artistik, njesia administrative nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391246-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394084-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D6215-F002-4551-A225-531A3295A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6953F13-404B-4D1D-B124-D8E5BD7018E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC358AC-8A81-4B58-B03C-F3703C090603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829F000-33CA-464A-B8C7-07206D525740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81878608-752E-467B-8A84-42E86A30FE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3E510-857C-4958-A68A-58AD0E12BEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F59037-DF31-4AF5-96E2-83DC0D969C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F59037-DF31-4AF5-96E2-83DC0D969C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE82A6F-0980-457F-A202-873AA691063A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCD3281-8BF8-4321-A6C6-90289EE8D921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B93EA-D72C-4B68-A244-0350FF46104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E7229E-452E-4E99-981A-1638D12D2CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D12989F-0BC4-41F3-85AB-BCE7AA017F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B4FACC-5C36-45D5-8660-C51E6D70C9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5F305-798B-4479-A2D3-D342C1A9D8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5F305-798B-4479-A2D3-D342C1A9D8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4675FAB-01FD-4A2B-AAC8-F260C4CDED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DD31E7-A3EB-4551-BF73-F9946C4AC3D3
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10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775833-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2018 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja "Ish shtepia e oficerave", rruga Hajdar Blloshmi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
kadastrale 8160, me numer pasurie 2/82, 2/318 Rruga  "Ismail Qemali" perballe Liceut 
artistik, njesia administrative nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876000-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931638-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE80142-9342-4694-B3C7-3316B562B719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E1309-7649-4FA6-B5AF-688BEE9969A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA15733C-A306-4382-AD1D-0191B4131AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C1330-8CC5-4129-92F5-3A39F69B905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B67F6E9-2F73-485A-8FF9-4891706B6AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE943268-30E9-432D-8850-6B1C7A5FBCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE943268-30E9-432D-8850-6B1C7A5FBCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDCBD0F-48F6-4486-BB22-B52F0C17A195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85EF479-814D-48E4-BA9B-C23AC2A4657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00128F40-8358-4F2B-8B7E-F1799E89750B
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te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te 
hapura dhe te mbyllura ne qytet.")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969970-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 per 
ndryshim objekti veprimtarie, hapje dhe mbyllje adresash dytesore
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0300C6E-1186-4ABB-AC10-31D872E499E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1B4EF-5923-4E13-B5AF-A0F81C94053C
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bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te 
hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetim.")          u be            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim 
projektesh,prodhim material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-
blerje automjetesh,te pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te 
pjeseve te kembimit.Ne fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione 
dhe mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe 
shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja 
elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe eloike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autovinc AA 783 GG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 182 MB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 082 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
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Kamion veteshkarkues AA 164 HP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqes AA 726 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 332 KN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 209 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autopompe AA 374 AU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon AA 176 MB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Karoatrec AA 183 MB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 210 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot AA 148 LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 689 MJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autovinc me kosh AA 426 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 549 MY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 946 PU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 208 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fadrome me goma AAMT 01;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 178 MB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot 180 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 079 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon AA 765 NI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 081 MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 115 KZ.;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus AA 502 TT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 122 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere AA 078 MD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion veteshkarkues AA 109 NE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4359 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues EL 1703 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4325 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues EL 0651 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4324 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Karotrec EL 2749 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot EL 1883 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine EL 2765 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine EL 4431 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobetionere EL 4330 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 268 AU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fadroma JCB 4CX TR 5962 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kazan Vetshkarkues ABR 969;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion vetshkarkues AA 773 GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF5401-03E0-4311-B084-1A5EFF938346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8B9102-6216-491E-8579-FBB8DCF16D82
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09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002822-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.11.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te 
hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione dhe mirembajtje per objektet e 
prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, 
TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe 
eloike.")          u be            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim 
projektesh,prodhim material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-
blerje automjetesh,te pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te 
pjeseve te kembimit.Ne fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione 
dhe mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe 
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shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja 
elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe eloike. Sherbime shendetsore 
perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se punonjesve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115370-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.02.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e adresës kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Rruga Xibrake-Elbasan km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         XIBRAKE;         
Fshati Xibrake, rruga Xibrake-Elbasan km.13, zona kadastrale 3864, kantieri me numer 
pasurie 73411.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123507-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 
te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B841531-F00B-41A0-9B4D-2DBAC1573F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B673203-6A52-4BBB-ACC1-B6D5AF94C974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478E1C7C-A375-4CF7-84E4-3FDBF10D1543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5B70E-0E10-4F67-B5CE-D29568354140
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kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te 
hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione dhe mirembajtje per objektet e 
prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, 
TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe 
eloike. Sherbime shendetsore perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se 
punonjesve te shoqerise.")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fusghen e transportit per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e 
agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, 
pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore te te gjitha llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,mgritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe 
private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione 
dhe mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe 
shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja 
elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe eloike. Sherbime shendetsore 
perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se punonjesve te shoqerise. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim mjedisor ndikim 
ne mjedis).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144480-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratores 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC296361-F871-473D-8E75-31E162F2D284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90FF803-3965-4E69-B9BE-46094124E671
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sivi Gode")                      Nga data "25/03/2019             
Ne daten "24/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193189-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2019, ku eshte vendosur, 
largimi i znj. Sivi Gode nga detyra e administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
date 10.05.2019, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864,  pasurite 
nr.734/1+732+738/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         XIBRAKE;         
Rruga Xibrake-Elbasan km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sivi Gode")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213463-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
30.05.2019, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim 
material ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te 
pajisjeve e makinerive.E$ksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fusghen 
e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensiveturistike  dhe  udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte.Tregtim te pjeseve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E821EB-B075-4A05-84C1-845B790495AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B909D4D6-630C-420F-AD7A-F7D1767FFB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783E415-C1DB-4461-B821-07B802FA0B4B
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te kembimit per automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,mgritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private dhe 
mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te 
hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione dhe mirembajtje per objektet e 
prodhimit, transmetimit, sistemit te matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, 
TM, dhe TU. Nenstacione elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe 
eloike. Sherbime shendetsore perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se 
punonjesve te shoqerise. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 
mjedisor ndikim ne mjedis).")          u be            ("Servis 
automjetesh,ndertime,projektime,zbatim projektesh,prodhim material 
ndertimi,tregti me pakice i vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve 
e makinerive.Eksport-import e tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale,ushqimore,ndertimore e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne 
fushen e transportit per vete e te trete, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore 
e bujqesore.Transport te udhetareve e hapjen e agjensive turistike dhe 
udhetimesh.Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i materialeve 
inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per automjete,tregtim me pakice e 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice 
per vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake,te cdo lloj 
malli te materialeve te ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve transportuese,ngritese 
transportuese te te gjitha llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te 
pjeseve te kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike 
dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe 
menaxhim i parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime ekspertize ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Projektim, zbatim ne ndertim, 
rikonstruksione dhe mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit te 
matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, dhe TU. Nenstacione 
elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, centrale fotovoltaike dhe eloike. Sherbime 
shendetsore perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se punonjesve te 
shoqerise. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (Auditim 
mjedisor ndikim ne mjedis). Menaxhimi i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje qe vijne 
nga pylltaria/sivikultura; beton; tjegulla; tjegulla dhe qeramika; perzierje te betonit; 
tullave, tjegullave, dhe qeramikes; dru; qelqe; plastike; perzierje bituminoze; baker; 
bronz; tunxh; alumin; plumb; zink; hekur dhe celik; kallaj; metale te perziera; 
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kabllo te tjera; dhera dhe gure, balta; cakell; materiale izolimi; materiale ndertimi 
me gips; mbetje te perziera nga dertimi dhe te prishjes), grumbullim, transportim, 
ruajtje dhe rikuperim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Rruga "Kodra e Bukur", zk.1604, pasuria nr.381/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269250-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Kapitali Neto 2018 BN.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bajrami N Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018  BN.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e performance 2018 - BN.xlsx
Raport Administrimi BN 2018.pdf
Vendim Ortaku BN 2018.pdf

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411852-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 10.11.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Angjelina 
Gjeta Audituese ligjore me Nr.License 186, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
18.11.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.11.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "264.111.831,00"          u be            "431.557.313,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "264.111.831,00"          u be            "431.557.313,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("264.111.831,00")            u be              ("431.557.313,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC72E3-35FD-4C02-8BDA-3E302B3C8EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23778E43-DA30-4075-BA0D-F9D065E00B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C28FFB-A0BD-4435-9024-0C4AC9B63AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486EBCB-C86D-47F9-9C8C-32FB3627EA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E7E822-7250-4349-8C55-8582C10A1596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1A8730-A96B-4207-A808-8647750E714B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5E25D-425A-4514-B6A7-E13B9CB12B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0B6CE-F981-48D8-B280-E1DA39B9CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A546EF51-E2E3-4E3D-B196-FF6B9BC44E6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419608-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 02.12.2019, per saktesimin e  kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473725-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.02.2020 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Rikonstruksioni i rruges Kuqan-Bujqes-Jagodine-Muriqan-
Thane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517753-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 354 NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kazan Veteshkarkues ABR 963;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Fadrome me goma AA 551 VG.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB17A78-099D-4C12-8AAE-3B233D01A904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A6647B-F095-487B-9FF7-7CAD69B84C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFBF690-CD2B-478C-B932-D355370981C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3103AD-0192-4BDE-B955-57F359717644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC72CD-D799-42C3-AF72-B1EDDC749CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A2A67F-130F-4281-9E47-986496D5045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB0231F-C9CA-4114-9AFA-D91BD628C929
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Eskavator me goma AA 910 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 902 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 105 KZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine AA 814 GP;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 889 IL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-524516-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 01.06.2020 per emerimin e 
ekspertit  Edi Stafa  per auditimin e pasqyrave financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport Administrimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese BN 31.12.2019.pdf
Vendimi i miratimit te PF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE428A55-AB32-4279-88C4-CFB3539706EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2775713D-846D-4E5E-94C6-F69D7606C75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C31E37-C3C6-464B-A07F-8556EF8754F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A996E-60E6-4459-8A22-9809905B9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08699BD3-5E05-4587-A318-0260CDFB810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F93227-29BC-4FE7-805E-56CD104A7049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDA2FB-27FD-4F2F-BFE7-6F4B85B8E1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A9A60E-9B17-4ACF-AF41-9030E9A91673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BA18A2-9090-49E9-AEAE-B988BF24F468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6C1AEF-7B2B-4F11-804E-C9D85D4575A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6167CA9E-C006-4BBE-A294-FD804A066CB5
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Datë: 06/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


